
ZARZĄDZENIE Nr 109/23
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 11 września 2023 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Gminnej Rady Sportu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Z 2023 r.,  poz.  40 ze zmianami) oraz art.  30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.
o sporcie (Dz. U. Z 2022 r., poz. 1599 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§1.

Ustalam następujący skład osobowy Gminnej Rady Sportu:

1. Beata Ciećka - Klub Sportowy Akademia Piłkarska Szydłowiec

2. Andrzej Garlej - Uczniowski Klub Sportowy „Rekord” w Szydłowcu

3. Konrad Jankowski - Uczniowski Klub Sportowy „Korona” w Szydłowcu

4. Rafał Kiljanek -    Gminny Koordynator Sportu 

5. Maciej Stefański -    Stowarzyszenie MKS „Szydłowianka” Szydłowiec

6.    Mariusz Szymkiewicz -    Stowarzyszenie Akademia Karate Szydłowiec

7.    Andrzej Koniarczyk -    Stowarzyszenie „Furman Football Academy

§ 2.
Regulamin działania oraz kompetencji Gminnej Rady Sportu określa zarządzenie Nr 158/14
Burmistrza Szydłowca z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie zasad powoływania członków
i ustalania składu Gminnej Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania.

§ 3.
Traci  moc  zarządzenie  Nr  99/19  Burmistrza  Szydłowca  z  dnia  25  czerwca  2019  roku
w sprawie ustalenia składu osobowego Gminnej Rady Sportu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                          

Burmistrz Szydłowca
              /-/
    Artur Ludew

1


